
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění mezi niže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,Hořice - úl. Barákova přechod pro chodce"

1. Smluvní strany
1. OBjEDNATEL:

Obchodní firma: Město Hořice
lČ: 00271560
DIČ: CZ 00271560
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:
Sídlo l místo podnikání:
Zastoupený l jednající:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

IZOTRADE s.r.o.
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Ve|es|avín l Sběř 81, 507 03 Vysoké Veseli
Jiří Skála
28368509
CZ 28368509

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako "smluvní strany" či "strany" nebo kterýkoli z
nich samostatně jen jako "strana" nebo jako "zhotovitel' a "objednatel")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

2. Předmět dodatku

1 Zhotovitel se dohodl s objednatelem, že vzhledem ke sníženi rozsahu prací bude ponížena
cena díla.

2. Původní cena díla
Dodatek č. 1
Cena celkem

4. Odměna za dílo

372.864,00 Kč bez DPH
-12.983,78 KČ bez DPH
359.880,22 Kč bez DPH

Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo se nemění, zůstávají v p|atnost|.
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oběma stranami.

Za objednatele: Aleš Svoboda starosta

V Hořicích dne 3 1 -10- 2019

Za zhotovitele: Jiří Skala jednatel

Ve Sběři dne . : 5 -11: 7019 . .


